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1° SENIOR 

GUIDI RENZO P 38 

 

1^ LADY  

FORMICA ADRIANA P 27    

 

2° NETTO 2^ CATEGORIA  

PERAZZO LUCA P 33      

 

1° NETTO 2^ CATEGORIA  

CASTELLANA GIANNI P 35   

 

2° NETTO 1^ CATEGORIA  

FIAMINGO FILIPPO P 39  

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA  

TERUZZI FEDERICO P 40      

 

1° LORDO 

AIELLO TOMMASO P 34  

 

 

 

 

 



1° AIELLO TOMMASO (RH) MARIGOLA 8  34

TERUZZI FEDERICO ANGELO GIOVANNI ALBISOLA 6 J 34

3° MAGUER ALAIN MARIGOLA 4 S 32

4° FIAMINGO FILIPPO ARENZANO PINETA 9 S 30

5° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 29

6° GUIDI RENZO MARIGOLA 10 S 28

GALLI LAMBERTO MARIGOLA 10 S 28

TERUZZI STEFANO ALBISOLA -4  28

9° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 27

10° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 7 S 26

11° BARLETTI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S 23

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 13 S 23

13° PERAZZO LUCA MARIGOLA 13 S 22

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 11 S 22

15° BETTELLI ANTONIO MARIGOLA 14 S 19

16° CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 20 S 18

17° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 17

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 17

19° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREMONA 8 S 16

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 16

21° SORBI MARIO MARIGOLA 16 S 14

22° METELLI ALESSANDRO CREMA 14  12

23° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 14 S L 11

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 21 S 11

BELLA CARLA CASTELFALFI 15 S L 11

26° SPINETTI CLAUDIO MARIGOLA 16 S 10

27° LANDINI GIUSEPPE MARIGOLA 36 S 8

MARCHETTI IACOPO MARIGOLA 36  8

29° CATANESE DAVIDE (RH) MARIGOLA 36  RIT.

CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 21 S RIT.

LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S RIT.

AVANZI UMBERTO GREEN CLUB 17 S N.R.

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 15 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

2° TROFEO DALMAZIO SASSARINI del 24-11-2024

domenica 24 novembre 2024 17.21.09 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° AIELLO TOMMASO (RH) MARIGOLA 8  42

2° TERUZZI FEDERICO ANGELO GIOVANNI ALBISOLA 6 J 40

3° FIAMINGO FILIPPO ARENZANO PINETA 9 S 39

4° GUIDI RENZO MARIGOLA 10 S 38

5° GALLI LAMBERTO MARIGOLA 10 S 37

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 37

MARCHETTI IACOPO MARIGOLA 36  37

8° MAGUER ALAIN MARIGOLA 4 S 36

BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 36

10° CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 20 S 35

11° PERAZZO LUCA MARIGOLA 13 S 33

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 13 S 33

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 7 S 33

14° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 11 S 32

15° BETTELLI ANTONIO MARIGOLA 14 S 31

16° BARLETTI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S 28

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 28

18° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 27

19° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 26

20° TERUZZI STEFANO ALBISOLA -4  25

21° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREMONA 8 S 24

METELLI ALESSANDRO CREMA 14  24

23° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 21 S 23

24° BELLA CARLA CASTELFALFI 15 S L 22

SORBI MARIO MARIGOLA 16 S 22

26° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 14 S L 21

LANDINI GIUSEPPE MARIGOLA 36 S 21

SPINETTI CLAUDIO MARIGOLA 16 S 21

29° CATANESE DAVIDE (RH) MARIGOLA 36  RIT.

CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 21 S RIT.

LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S RIT.

AVANZI UMBERTO GREEN CLUB 17 S N.R.

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 15 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

2° TROFEO DALMAZIO SASSARINI del 24-11-2024

domenica 24 novembre 2024 17.21.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 27

2° BELLA CARLA CASTELFALFI 15 S L 22

3° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 14 S L 21

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

2° TROFEO DALMAZIO SASSARINI del 24-11-2024

domenica 24 novembre 2024 17.20.45 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FIAMINGO FILIPPO ARENZANO PINETA 9 S 39

2° GUIDI RENZO MARIGOLA 10 S 38

3° GALLI LAMBERTO MARIGOLA 10 S 37

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 37

5° MAGUER ALAIN MARIGOLA 4 S 36

BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 36

7° CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 20 S 35

8° PERAZZO LUCA MARIGOLA 13 S 33

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 13 S 33

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 7 S 33

11° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 11 S 32

12° BETTELLI ANTONIO MARIGOLA 14 S 31

13° BARLETTI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S 28

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 28

15° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 27

16° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 26

17° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREMONA 8 S 24

18° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 21 S 23

19° BELLA CARLA CASTELFALFI 15 S L 22

SORBI MARIO MARIGOLA 16 S 22

21° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 14 S L 21

LANDINI GIUSEPPE MARIGOLA 36 S 21

SPINETTI CLAUDIO MARIGOLA 16 S 21

24° CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 21 S RIT.

LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S RIT.

AVANZI UMBERTO GREEN CLUB 17 S N.R.

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 15 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

2° TROFEO DALMAZIO SASSARINI del 24-11-2024

domenica 24 novembre 2024 17.20.57 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




